
「新店舗が決まりました」 
　　 　　　〜渋谷区広尾へ移転します

いつもご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
今春 3 月 22 日の東急プラザ渋谷閉館に伴う店舗の移転先につきまして、
この度漸く渋谷区広尾へ決まりました。
これから渋谷駅周辺は大規模再開発により目覚しく変貌します。
そんな中、お茶屋を出店するのに相応しい場所を求め長らく探して参りましたが、なかなか良い物件に出会えず、
そこで同じ渋谷区内で環境の良い「広尾」へ着目、物件情報を待っていたところへの朗報でした。
良い雰囲気の漂う街に、ここならば私たちの描く新店舗が創れると思い、決断した次第です。

広尾駅より徒歩 5分、広尾商店街に 4月 4日オープンを予定しています。

新店舗名は『椿宗善 ( つばきそうぜん )』と申します。
志を同じくする同業の仲間と創るお店です。
日本茶に加え、その他の様々なお茶にも力を入れ、より一層お茶の楽しさをお届けできる店作りを目指します。
お客様の中にはご不便をおかけする方もいらっしゃると思いますが、
どうか今後とも変わらぬお引立を賜りますようお願い申し上げます。

2015 年 2 月 店主 長田 佳子

「新店舗のご案内」

( 株 ) ながた茶店東京
03-3477-0234

2015 年 4 月 4 日 地下鉄日比谷線 広尾駅 徒歩 5 分に 新オープン決定！

<住所 >

〒 150-0012　東京都渋谷区広尾 5-8-1

<最寄駅 >

東京メトロ　日比谷線「広尾駅」
<アクセス >

《電車》「広尾駅」2 番出口
　　 広尾商店街 ( 広尾散歩通り ) 沿い徒歩 5 分

《バス》◇渋谷駅よりお越しの方

　　〜都営バス 06 系　新橋駅前行き乗車 
          「広尾 5 丁目」停留所下車徒歩 30m

          ◇その他各方面よりお越しの方

　　「広尾橋」停留所下車徒歩 5 分
　　　  都営バス   黒 77 系 → 千駄ヶ谷〜目黒駅前

　　　  　　　  　 品 97 系 → 新宿駅西口〜品川駅前高輪口

　　　  　　　　   橋 86 系 → 目黒駅前〜新橋駅前

<開店日時 >

4 月 4 日 ( 土 ) 10 時
<お問い合わせ先>

新店舗「椿宗善」

広尾駅 2 番出口

広尾 5 丁目 バス停

神戸屋キッチン

船橋屋


